АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО  РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.01. 2015 г.                              п. Пушной                                                  № 7
Об утверждении градостроительного плана земельного участка,

расположенного по адресу: Мурманская область, Кольский район,

 Мурманское лесничество,  квартал 211, выдел 32,

Тайбольское участковое лесничество.

Руководствуясь ст. 44 Федерального закона от 29.12.2004 г. №190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011 г. № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 11.08.2006 г. № 93 «Об утверждении инструкции о порядке заполнения формы градостроительного плана земельного участка»,
постановляет:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым номером 51:01:3102005:10/35 площадью 0,44 га  для нужд лесного хозяйства и лесной промышленности, расположенного по адресу: Мурманская область, МО Кольский район, Мурманское лесничество, квартал 211 выдел 32 Тайбольское участковое лесничество, присвоив ему номер RU51513309-7.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                                     В.В.Исаев